
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-26-000024-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 00002985

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 13.07.2020 14:57:17

Дата та час завершення електронного аукціону: 13.07.2020 15:26:18

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дворівнева квартира, загальною
площею 117,5 кв.м. за адресою: м. Дніпро, пр. Богдана Хмельницького (вул. Героїв Сталінграду),
буд. 110А, кв. 25

"Дворівнева квартира № 25, знаходиться на 5-му та 6-му поверхах 6- ти поверхового житлового
будинку, реконструйованого у 2008 році. Загальна площа квартири складає 117,5 кв.м., житлова
площа - 71,1 кв.м. Із них І рівень має загальну площу 47,8 кв.м., з якої житлова - 27,7 кв.м та
складається з туалету, кухні, балкону, житлової кімнати та коридорів. ІІ рівень має загальну площу
69,7 кв.м., з якої житлова - 43,4 кв.м. та складається з 2 кімнати, коридору, туалету, балкону та
сходів. Готове планування квартири згідно з планом.
Інженерне обладнання квартири: електропостачання до квартири, електролічильники, холодна і
гаряча вода підведені до квартири. Встановлені металопластикові вікна та повністю
металопластиковий балкон. Стан оздоблювальних робіт: повністю проведений ремонт, замінена вся
сантехніка.
Інфраструктура: квартира розташована в елітному спальному районі міста. Поруч розташовані
супермаркет «АТБ», будинок культури «Шинник», спортивний зал «Богатир», розважальні заклади.
Гарна траспортна розв`зка. В пішій доступності знаходиться школа та дитячий садок. Будинок
розташований майже в центрі міста, але вигідне місцерозташування будинку водночас дозволяє



відчути затишок і комфорт.
Витрати, пов’язані зі складанням та нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу сплачує
Переможець аукціону (покупець). Місце укладання договору купівлі-продажу м.Київ" Торги
проводяться повторно

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 179 129.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 1 190 921.00 ГРН

Крок аукціону: 11 792.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 58 957.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ШМЕЛЬОВА ВЕРОНІКА СЕРГІЇВНА, код ЄДРПОУ: 36331064861.

КЕСІЛЬ ДЕНИС СЕРГІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 36824049562.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ШМЕЛЬОВА ВЕРОНІКА СЕРГІЇВНА 1 179 129.00 ГРН 10.07.2020
11:53:10

 
КЕСІЛЬ ДЕНИС СЕРГІЙОВИЧ 1 190 921.00 ГРН 10.07.2020

12:21:15
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ШМЕЛЬОВА ВЕРОНІКА СЕРГІЇВНА 1 179 129.00 ГРН 13.07.2020
15:05:17

 
КЕСІЛЬ ДЕНИС СЕРГІЙОВИЧ 1 190 921.00 ГРН 13.07.2020

15:08:17
 

Раунд 2

ШМЕЛЬОВА ВЕРОНІКА СЕРГІЇВНА 1 179 129.00 ГРН 13.07.2020
15:14:17

 
КЕСІЛЬ ДЕНИС СЕРГІЙОВИЧ 1 190 921.00 ГРН 13.07.2020

15:17:17
 



Раунд 3

ШМЕЛЬОВА ВЕРОНІКА СЕРГІЇВНА 1 179 129.00 ГРН 13.07.2020
15:23:17

 
КЕСІЛЬ ДЕНИС СЕРГІЙОВИЧ 1 190 921.00 ГРН 13.07.2020

15:26:17
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): КЕСІЛЬ ДЕНИС
СЕРГІЙОВИЧ

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.07.2020 15:26:18



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


